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Z POSIEDZENIA KOMISJI OŚWIATY I KULTURY,
 

KTÓRE ODBYŁO SIĘ W DNIU 24 STYCZNIA 2017 ROKU
 

Obecni: według załączonych list obecności. 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury Roman Haltof otwierając posiedzenie Komisji 

przywitał wszystkich zgromadzonych. Następnie przedstawił proponowany porządek obrad: 

1.	 Zapoznanie się z planem pracy instytucji kultury na 2017 rok. 

2.	 Sprawozdanie ze średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego za rok 2016. 

3.	 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie opłat za świadczenia i czasu przeznaczonego 

na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w przedszkolach. 

4.	 Wstępne założenia organizacji roku szkolnego 2017/2018 w związku z nowelizacją 

ustawy o systemie oświaty. Dostosowanie sieci szkół do projektowanej zmiany struktury 

szkolnej. 

5. Sprawy bieżące.
 

Czlonkowie Komisji przyjęli zaproponowany porządek obrad bez uwag.
 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Roman Haltof poinformował, że członkowie Komisji 

wraz z zawiadomieniem otrzymali: 

1.	 plan pracy Gminnej Biblioteki Publicznej w Hażlachu wraz z filiami na 2017 rok; 

2. plan pracy Gminnego Ośrodka Kultury w Hażlachu na 2017 rok.
 

Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Hażlachu Danuta Łysek omówiła plan pracy
 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Hażlachu wraz z filiami na 2017 rok. Następnie udzieliła
 

odpowiedzi na zapytania członków Komisji dotyczące: zasad wynajmowania pomieszczeń,
 

warsztatów dla dzieci, remontu budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w Hażlachu.
 

Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do omawianego planu pracy.
 

Przewodniczący Komisji Roman Haltof poddał pod głosowanie plan pracy Gminnej
 

Biblioteki Publicznej w Hażlachu wraz z filiami na 2017 rok, który członkowie Komisji
 

jednogłośnie przyjęli przy 7 głosach "za". 

Pełniąca obowiązki Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Hażlachu Hanna
 

Blokesz-Bacza omówiła plan pracy Gminnego Ośrodka Kultury w Hażlachu na 2017 rok.
 

Następnie udzieliła odpowiedzi na zapytania członków Komisji dotyczące organizacji imprez
 

sportowych.
 

Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do omawianego planu pracy.
 



Przewodniczący Komisji Roman Haltof poddał pod głosowanie plan pracy Gminnego 

Ośrodka Kultury w Hażlachu na 2017 rok, który członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli 

przy 7 głosach "za". 

Ad. 2 

Przewodniczący Komisji Roman Haltof poinformował, że członkowie Komisji 

z wyprzedzeniem otrzymali sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli 

na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego za rok 2016. Następnie je omówił. 

Uczestnicy posiedzenia przeprowadzili dyskusję na temat w/w sprawozdania, w trakcie której 

członkowie Komisji: 

1.	 zwrócili uwagę na konieczność monitorowania przez poszczególne placówki oświatowe 

w danym roku budżetowym średnich wynagrodzeń nauczycieli w poszczególnych 

grupach awansu zawodowego; 

2.	 jednogłośnie zawnioskowali o przekazywanie kwartalnych sprawozdań z wysokości 

średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego. 

Ad. 3 

Przewodniczący Komisji Roman Haltof poinformował, że członkowie Komisji 

z wyprzedzeniem otrzymali projekt uchwały w sprawie opłat za świadczenia l czasu 

przeznaczonego na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w przedszkolach oraz 

II wersję w/w projektu uchwały. 

Członkowie Komisji przyjęli pod obrady II wersję omawianego projektu uchwały. 

Sekretarz Gminy Wanda Sojka omówiła projekt uchwały w sprawie opłat za świadczenia 

i czasu przeznaczonego na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w przedszkolach. 

Uczestnicy posiedzenia przeprowadzili dyskusję na temat w/w projektu uchwały, w trakcie 

której : 

1.	 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Józef Piekar zaproponował, aby zrezygnować 

z pobierania opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku 

do lat 5; 

2.	 Wójt Grzegorz Sikorski wskazał, iż w/w propozycja Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy Józefa Piekar zostanie poddana analizie. 

Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do omawianego projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Roman Haltof poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

opłat za świadczenia i czasu przeznaczonego na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę 

w przedszkolach, który członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali przy 

7 głosach "za". 
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Ad.4 

Przewodniczący Komisji Roman Haltof wypowiedział się na temat nowelizacji ustawy 

o systemie oświaty.
 

Sekretarz Gminy Wanda Sojka na prośbę Przewodniczącego Komisji podsumowała
 

spotkania przeprowadzone w Kończycach Wielkich oraz w Pogwizdowie w związku
 

z nowelizacja ustawy o systemie oświaty.
 

Uczestnicy posiedzenia przeprowadzili dyskusję odnośnie organizacji roku szkolnego
 

201712018 oraz dostosowania sieci szkół do projektowanej zmiany struktury szkolnej,
 

w trakcie której: 

l. Sekretarz Gminy Wanda Sojka udzieliła odpowiedzi na zapytanie 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Józefa Piekar dotyczące procedury likwidacji 

placówki oświatowej; 

2. członkowie Komisji jednogłośnie zawnioskowali o włączenie dotychczasowych 

gimnazjów do szkół podstawowych. 

Ad. 5 

Uczestnicy posiedzenia przeprowadzili dyskusję na temat funkcjonowania Gminnego 

Ośrodka Kultury w Hażlachu, w trakcie której pełniąca obowiązki Dyrektora Gminnego 

Ośrodka Kultury w Hażlachu Hanna Blokesz-Bacza udzieliła odpowiedzi na zapytania 

członka Komisji Klaudiusza Zawada dotyczące przeniesienia byłego Dyrektora Gminnego 

Ośrodka Kultury w Hażlachu na stanowisko instruktora, struktury zatrudnienia w/w jednostki, 

przyczyn zwolnienia Gospodarza Domu Wiejskiego w Brzezówce. 

Na tym zakończono posiedzenie Komisji Oświaty i Kultury. 

Protokołował: Marek Folwarczny 
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